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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M58926201D

2. Data e Regjistrimit 26/03/2025
3. Emri i Subjektit En Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Permet  Piskovë Fshati Piskovë, Rruga Piskovë, 
Nr. Pasurie 80/5, ZK 2972 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Bar- Restorant. Sherbim katering. Agjenci turistike, 
veprimtari ne fushen e turizmit te aventures, kulinarise dhe 
trashegimise kulturore. Tregetim materiale ndertimi vegla 
pune, hidraulike, elektrike. Stampime adezive, shtypshkrime, 
reklama. Tregetim te paisjeve elektronike, Kompjutera, 
Printera, Tonera, Kancelari, Tregetim te sistemeve ngrohje 
ftohje. Dhenie me qera te skenave muzikore, automjeteve, 
motomjete dhe motomjete ujore. Tregetim te pjeseve te 
kembimit per automjete dhe mjete te tonazhit te rende. 
Tregetim te bimeve decorative (lule, peme, fidane) dhe 
medicinale, plehera kimik. Tregetim te koshave dhe paisjeve 
per mbetje. Tregetim te produkteve ushqimore per njerez. 
Tregetim te pijeve alkolike. Tregetim te paisjeve dhe 
veshjeve kundra zjarit dhe uniforma pune. Tregetim te 
detergjenteve dhe dizifektanteve dhe sherbime pastrimi. 
Tregetim te lendes druhesore, profile dhe alumine. Tregetim 
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te produkteve per kafshe. Tregetim te ashensoreve, pompave 
te ujit dhe pjeseve te kembimeit per to. Tregeti te vajrave 
lubrifikante dhe gomave. Dhenie salle me qera per 
koferenca. Sherbime DDD Dezinfektim, Dezinsektim, 
Deratizim. Sherbim lavanderie.
Majlinda Pasho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2025 Deri: 19/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Majlinda Pasho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: engroup200@gmail.com  
Telefon: 0688366632  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426746-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536803-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2  datë 20.10.2025 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Bar- Restorant. Sherbim katering. Agjenci turistike, veprimtari ne 
fushen e turizmit te aventures, kulinarise dhe trashegimise kulturore. Tregetim materiale 
ndertimi vegla pune, hidraulike, elektrike. Stampime adezive, shtypshkrime, reklama. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA6E8D8-A348-4F99-A15C-33A5237883F8
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Tregetim te paisjeve elektronike, Kompjutera, Printera, Tonera, Kancelari, Tregetim te 
sistemeve ngrohje ftohje. Dhenie me qera te skenave muzikore, automjeteve, motomjete dhe 
motomjete ujore. Tregetim te pjeseve te kembimit per automjete dhe mjete te tonazhit te 
rende. Tregetim te bimeve decorative (lule, peme, fidane) dhe medicinale, plehera kimik. 
Tregetim te koshave dhe paisjeve per mbetje. Tregetim te produkteve ushqimore per njerez. 
Tregetim te pijeve alkolike. Tregetim te paisjeve dhe veshjeve kundra zjarit dhe uniforma 
pune. Tregetim te detergjenteve dhe dizifektanteve dhe sherbime pastrimi. Tregetim te 
lendes druhesore, profile dhe alumine. Tregetim te produkteve per kafshe. Tregetim te 
ashensoreve, pompave te ujit dhe pjeseve te kembimeit per to. Tregeti te vajrave 
lubrifikante dhe gomave. Dhenie salle me qera per koferenca.")          u be            ("Bar- 
Restorant. Sherbim katering. Agjenci turistike, veprimtari ne fushen e turizmit te 
aventures, kulinarise dhe trashegimise kulturore. Tregetim materiale ndertimi vegla 
pune, hidraulike, elektrike. Stampime adezive, shtypshkrime, reklama. Tregetim te 
paisjeve elektronike, Kompjutera, Printera, Tonera, Kancelari, Tregetim te sistemeve 
ngrohje ftohje. Dhenie me qera te skenave muzikore, automjeteve, motomjete dhe 
motomjete ujore. Tregetim te pjeseve te kembimit per automjete dhe mjete te 
tonazhit te rende. Tregetim te bimeve decorative (lule, peme, fidane) dhe medicinale, 
plehera kimik. Tregetim te koshave dhe paisjeve per mbetje. Tregetim te produkteve 
ushqimore per njerez. Tregetim te pijeve alkolike. Tregetim te paisjeve dhe veshjeve 
kundra zjarit dhe uniforma pune. Tregetim te detergjenteve dhe dizifektanteve dhe 
sherbime pastrimi. Tregetim te lendes druhesore, profile dhe alumine. Tregetim te 
produkteve per kafshe. Tregetim te ashensoreve, pompave te ujit dhe pjeseve te 
kembimeit per to. Tregeti te vajrave lubrifikante dhe gomave. Dhenie salle me qera 
per koferenca. Sherbime DDD Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim. Sherbim 
lavanderie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14787353-B266-426A-9681-B8D806FE1411

